
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE LANZAROTE

N/Ref: CJGZ/jfrp/mjds

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD
DE LANZAROTE, POR LA QUE SE MODIFICA PARCIALMENTE LA LISTA DE EMPLEO
PROVISIONAL, APROBADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE FECHA 23 DE NOVIEMBRE
DE 2022, CON NÚMERO DE REGISTRO Nº: 2856 / 2022 DE LA MISMA FECHA, DE ESTA
GERENCIA  DE  SERVICIOS SANITARIOS,  EN  EL MARCO  DE LA  CONVOCATORIA
PARA  LA  CONSTITUCIÓN  DE  LISTA  DE  EMPLEO  SUPLETORIA  PARA  LA
CATEGORÍA    TRABAJADOR/A  SOCIAL  ,   APROBADA  MEDIANTE  RESOLUCIÓN  DE
FECHA 29 DE NOVIEMBRE DE 2021, CON NÚMERO DE REGISTRO Nº: 2789 / 2021, DE
LA MISMA FECHA, DE ESTA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS.

El  Gerente  de  Servicios  Sanitarios  del  Área  de  Salud  de  Lanzarote  dicta  la  presente  Resolución
teniendo en cuenta los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Por Resolución de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote
de fecha  29 de  noviembre de 2021,  con registro  N.º  2789/2021 de la  misma, publicada el  15 de
diciembre de 2021 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud
así como en su página web,  además de en el Tablón de Anuncios del Hospital Universitario Doctor
José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, se convocó el proceso selectivo
de carácter urgente para la constitución de una Lista Supletoria circunscrita al ámbito de esta Gerencia,
motivado  por  el  agotamiento  o  inexistencia  de  listas  de  empleo  oficiales  en  la  categoría  de
TRABAJADOR/A  SOCIAL,  en  la  que,  además  de  otorgar  un  plazo  de  20  días  hábiles  para  la
presentación de solicitudes de participación así como del historial profesional, entre otros asuntos,
también se designó a los miembros de la Comisión de Valoración.

SEGUNDO.- Por Resolución de esta Gerencia de fecha 18 de abril de 2022, con registro N.º 802/2022
de la misma fecha, publicada el 19 de abril de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica
del Servicio Canario de la Salud, así como su página web, además de en el Tablón de Anuncios del
Hospital Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios,
se aprobó la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, con expresión del
motivo de exclusión en el marco de la presente convocatoria para la constitución urgente de Lista
Supletoria, otorgándose un plazo de 10 días hábiles, para la presentación de reclamaciones contra el
motivo de exclusión.

TERCERO.-  Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 29 de junio de 2022, con registro N.º
1479/2022 de la misma fecha, publicada el 01 de julio de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede
Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como su página web,  además de en el Tablón de
Anuncios del  Hospital  Universitario  Doctor José  Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta  Gerencia  de
Servicios  Sanitarios,  se  modifica  parcialmente  la  designación  de  los  miembros  integrantes  de  la
Comisión de Valoración, de acuerdo a lo establecido en la base séptima de la convocatoria pública,
para la constitución de una lista de empleo supletoria, por inexistencia de lista de empleo oficial, para
nombramientos  como personal  estatutario  temporal   de la categoría  de  Trabajador/a  Social,  en  el
ámbito de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, a consecuencia de la solicitud de un miembro de
dicha Comisión de Valoración, el cual alegaba la concurrencia de causa abstención, la cual se estima. 

Por Resolución de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote de fecha 11 de
octubre de 2022, con número de registro Nº: 24550 / 2022 de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, de
la misma fecha, publicada el 13 de octubre de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica
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del Servicio Canario de la Salud así como su página web, además de en el Tablón de Anuncios del
Hospital Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios,
se vuelve a modificar parcialmente la designación de los miembros integrantes de la Comisión de
Valoración,  de  acuerdo  a  lo  establecido  en  la  base  séptima  de  la  convocatoria  pública,  para  la
constitución  de  una  lista  de  empleo  supletoria,  por  inexistencia  de  lista  de  empleo  oficial,  para
nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría profesional de Trabajador/a Social,
en el ámbito de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, a consecuencia de la solicitud de un miembro de
dicha Comisión de Valoración, el cual alegaba la concurrencia de causa abstención, la cual se estima. 

CUARTO.-Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 23 de noviembre de 2022, con registro Nº:
2856 / 2022 de la misma fecha, publicada el 24 de noviembre de 2022, en el Tablón de Anuncios de la
Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como su página web, además de en el Tablón de
Anuncios del  Hospital  Universitario  Doctor José  Molina  Orosa  e  Intranet  de  esta  Gerencia  de
Servicios Sanitarios, se resolvió aprobar la Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y
excluidas y la  Lista Provisional Supletoria  de la categoría de  Trabajador/a  Social,  conforme a los
Anexos que acompañan a dicha resolución, en el marco de la presente convocatoria, otorgándose un
plazo  de  10 días  hábiles,  para  que  las  personas  aspirantes  admitidas  pudieran  presentar  las
reclamaciones oportunas frente a los resultados provisionales de la baremación.

QUINTO.- El 16 de diciembre de 2022 se reúne la Comisión de Valoración para proceder a revisar
los  expedientes  de  las  personas  aspirantes  que  presentaron  reclamación  frente  a  los  resultados
provisionales de la baremación de la lista supletoria provisional publicada el 24 de noviembre de 2022
en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud así como su página
web, en aplicación de lo dispuesto en la base octava apartado 5 de la convocatoria.

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El presente proceso selectivo se rige por lo establecido en la Resolución 8 de mayo de
2020 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 95,
de 15 de mayo), en el marco de la Instrucción n.º 5/20 de 13 de marzo de la Directora del Servicio
Canario de la Salud, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en casos de inexistencia o
agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del SCS,
modificada parcialmente por la Instrucción n.º 16/20 del Director del SCS.

SEGUNDO.- El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas dispone: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de
hecho o aritméticos existentes en sus actos.”

Por lo expuesto, y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de
personal  atribuida  a  este  centro  directivo  mediante  la  Resolución  de  3  de  enero  de  1996  de  la
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 enero),
esta Gerencia,
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RESUELVE

PRIMERO.-  E  xaminadas  todas  las  reclamaciones  presentadas  por  las  personas  aspirantes  ,  en
aplicación de lo dispuesto en la base octava, apartado 5, de la convocatoria, y en virtud de lo expuesto
en  el  Acuerdo  del  Tribunal  de  Valoración  de fecha  16/12/2022,  se  resuelven las  mismas en los
siguientes términos:

1.-  Doña María  Fernández Vega,  con DNI:  ****0708*, presenta  reclamación  en  relación  a la
baremación e inclusión en las listas de empleo supletorias, ya que en relación a la lista provisional de
Admitidos/Excluídos publicada el 19 de Abril de 2022, figuraba como excluída de la misma; por no
aportar la titulación universitaria. En relación a dicha exclusión el día 25 de Abril de 2022, en plazo y
forma, presenta reclamación aportando dicha Titulación de Graduada en Trabajo Social, con lo cuál
solicita revisión de su expediente y de la Formación Universitaria.

Tras  la  revisión  de  dichas  reclamaciones  y su  expediente,  se  detecta  error  material,  de  hecho  o
aritmético, en  cuanto a la  Formación Universitaria y la Titulación de Graduada Social aportada; se
detecta que efectivamente fue aportada en fecha y forma, con lo que se procede  a subsanar.  Esto
supone una modificación en   la   lista como admitida definitiva y en la    puntuación   publicada   en   cuanto  
a   la   lista baremada   provisional  : 

2.-  Doña  Naira  Arrocha  Hernández,  con  DNI:  ****5383*, presenta  reclamación  solicitando
revisión de su expediente, en cuanto a la Experiencia Profesional y la Formación Continuada.

Tras la revisión de su expediente, se comprueba que en la experiencia profesional,  en relación a la
prestación de  servicios,  no  se  le  pueden  valorar  porque  no  se  corresponden con  las  bases  de  la
Convocatoria, y en cuanto a los servicios prestados en el Servicio Canario de Salud, una vez revisados
le faltaron unos pocos días por computar hasta la fecha fin de la Convocatoria.

En  cuanto  a  la  Formación  Continuada,  una  vez  revisada  se  comprueba  que  se  le  baremó  la
documentación aportada de acuerdo con las bases, con lo cuál la puntuación no varía.
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DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0708* FERNANDEZ VERA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****0708* FERNANDEZ VERA MARIA 0,8200 11,6300 12,4500

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

III. OTROS 
MERITOS

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

III. OTROS 
MERITOS

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****5383* ARROCHA HERNANDNAIRA 2,4680 0,4980 5,1060

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****5383* ARROCHA HERNANDNAIRA 0,7980 0,4980 5,1310

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MERITOS

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MERITOS
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3.- Doña Cristina De León Mesa, con DNI: ****4734*, presenta reclamación solicitando revisión de
su expediente, en cuanto a la Formación Universitaria y la Formación Continuada.

Tras  la  revisión  de  su  expediente,  se  comprueba  que  en  relación  a  la  Formación  Universitaria,
incialmente ya le fueron baremados los 13 notables a los que hace mención en la reclamación, como
no  baremados,  y  en  cuanto  a  la  Formación  Continuada  se  detecta  que  inicialmente  no  aportó
documentación alguna. 

Con lo cuál y en base a lo expuesto con anterioridad, la puntuación continua siendo la misma.

4.- Doña Yaiza Díaz Machín, con DNI: ****4075*, presenta reclamación solicitando revisión de su
expediente, en relación a la Experiencia Profesional y la Formación Universitaria. 

Tras la revisión de su expediente, en cuanto a la Experiencia Profesional no se le puede baremar lo
aportado,  porque  no  corresponde  con  las  bases  de  la  Convocatoria,  y  en  cuanto  a  la  Formación
Universitaria,  se  detecta  que  inicialmente  no  aportó  el  Certificado  de  Notas,  y  lo  aporta  en
reclamación, con lo cuál se procede a baremar, por parte del Tribunal de Valoración.

Una  vez  subsanado,  supone  una  modificación  de  la  puntuación  publicada  en  la  lista  baremada
provisional:

5.- Don Pedro Hernández Navarro, con DNI: ****1380*, presenta reclamación solicitando revisión
de su expediente, en cuanto a la Formación Universitaria, alegando que se produce un error en cuanto
al número de notables computados, siendo 6 en lugar de 3.

Tras  la  revisión  de  su  expediente,  se  comprueba  que  en  relación  a  la  Formación  Universitaria,
incialmente ya le fueron baremados los 6 notables a los que hace mención en dicha reclamación, como
no baremados; de los cuáles se detecta un error material, de hecho o aritmético , ya que se le computó
uno de los Notables correspondiente a la asignatura de Inglés, el cuál según las bases; no se le puede
computar a efectos de baremación. 

Una  vez  subsanado,  supone  una  modificación  a  la  baja,  de  la  puntuación  publicada  en  la  lista
baremada provisional:
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DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****4075* DIAZ MACHIN YAIZA 0,0000 0,0000 11,0000

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****4075* DIAZ MACHIN YAIZA 0,0000 0,9900 11,9900

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA
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6.-  Doña  Carolina  Herrera  González,  con  DNI:  ****5097*,  presenta  reclamación  solicitando
revisión de su expediente,  en relación a la  Experiencia  Profesional,  Formación Universitaria y  la
Formación Continuada. 

Tras la revisión de su expediente, en cuanto a la Experiencia Profesional no se le puede baremar lo
aportado, porque no corresponde con las bases de la Convocatoria.

En cuanto a la Formación Universitaria, se detecta que inicialmente no aportó el Certificado de Notas,
y lo aporta en reclamación, con lo cuál se procede a baremar, por parte del Tribunal de Valoración.

Y en cuanto a la Formación Continuada, se comprueba que toda titulación presentada, está baremada.

Una  vez  subsanado,  supone  una  modificación  de  la  puntuación  publicada  en  la  lista  baremada
provisional:

7.-  Doña Elisa  Isabel  Viñas  Caraballo,  con  DNI:  ****3935*,  presenta  reclamación  solicitando
revisión de su expediente, en relación a la Experiencia Profesional y la Formación Continuada. 

Tras la revisión de su expediente, en cuanto a la Experiencia Profesional y la Formación Continuada ,
ambas se han baremado en relación y concordancia con las Bases de la Convocatoria.

Con lo cuál y en base a lo expuesto con anterioridad, la puntuación continua siendo la misma.

SEGUNDO.-  Modificar parcialmente   la    lista de empleo provisional   resultante de la baremación de  
méritos  de  los  aspirantes  y  revisión  de  las  reclamaciones  presentadas,  aprobada  mediante  la
Resolución de esta Gerencia de fecha  23 de  noviembre de 2022, con registro N.º  2856/2022 de  la
misma  fecha,  en relación a la convocatoria pública aprobada mediante Resolución  de fecha  29 de
noviembre de 2021, con registro N.º 2789/2021 de la misma fecha, para la constitución de una lista de
empleo supletoria de la lista de empleo autonómica para nombramientos como personal estatutario
temporal de la categoría profesional de Trabajador/a Social, la cual figura como Anexo de la presente
Resolución:
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DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****1380* HERNANDEZ NAVARRO PEDRO 0,5900 13,1400

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****1380* HERNANDEZ NAVARRO PEDRO 0,5500 12,4500

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****5097* HERRERA GONZALEZ CAROLINA 0,0000 0,9000 2,5920 3,4920

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****5097* HERRERA GONZALEZ CAROLINA 0,0000 2,5500 2,5920 5,1420

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

III. OTROS 
MERITOS

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

II. FORMACION 
UNIVERSITARIA

III. OTROS 
MERITOS
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• Lista  de  Empleo  Provisional  Supletoria,  resultante  de  la  baremación  de  méritos  de  los
aspirantes y revisión de las reclamaciones presentadas.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución, en los lugares previstos en la base cuarta contemplada
en la convocatoria objeto de la presente, entrando en vigor, al día siguiente de su publicación. 

Otorgar el plazo de  5 días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las
reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

En Arrecife, 

EL GERENTE
(P.S. Resolución número 3159/2022, de 12 de diciembre de 2022, del Director del S.C.S)

EL DIRECTOR MÉDICO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA
Carlos José García Zerpa
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****1273* AGUILAR RODRIGUEZ, VICTOR

****9375* ARMADA DEL BUSTO, GADIA

****5383* ARROCHA HERNANDEZ, NAIRA

****5166* BAILON HERNANDEZ, HUMBERTO

****4807* BALSA PENA, MARIA DEL PILAR

****8694* BARRETO HERNANDEZ, CLAUDIA

****4431* BARROSO MONTESINOS, MONICA

****5212* BENCOMO LUIS, MARIA CORAIMA

****3858* BONILLA HERNANDEZ, ESTHER

****2442* BRITO QUEVEDO, IRAYA

****9362* CABRERA FUENTES, YANIRA

****1706* CABRERA PADRON, CARLA

****8516* CADIZ SANTIAGO, NOEMI

****0041* CALDERIN MARTEL, CORALIA

****4945* CAMEJO  QUINTERO, YANIRA

****5915* CANTARERO OLANO, PAULA

****9621* CARABALLO MACHADO, CAROLINA

****5308* CARABALLO RIJO, MARIA MELANIA

****9383* CASILLAS GONZALEZ, JOAQUIN

****7148* CASTELLANO FERNANDEZ, DAISY

****0514* CASTELLANO HERNANDEZ, LUNA

****3548* CASTELLANO PEREZ, CRISTIAN

****6329* CASTELLANO SANCHEZ, KASANDRA

****7571* CASTRO  SANTANA, GREGORIO

****8085* CENTANI  , FIAMMA SOLEDAD

****5481* CHAVEZ NOVA, AMILDA

****0584* CONEJERO PEREA, BEATRIZ
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****8525* CONTRERAS SALAS, MARIA LUISA

****0710* CORTES GONZALEZ, SONIA MARIA

****4504* CORUJO MORALES, VIRGINIA

****8512* CUC , ANGELA DIANA

****0274* DE LA TORRE SANCHEZ BRAVO, OLGA

****9634* DE LEON  MORALES, BEGOÑA

****5701* DE LEON DE LEON, MONICA

****4734* DE LEON MESA, CRISTINA

****2295* DE LEON MESA, LUCIA

****6359* DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL

****4075* DIAZ MACHIN , YAIZA

****4610* DIAZ MAYORDOMO PECHARROMAN, RAQUEL

****7566* DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA ANGELES

****6749* EXPOSITO FORTE, NEREA

****8407* FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ

****2304* FELIPE RODRIGUEZ, LETICIA

****2143* FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE

****1865* FERNANDEZ MENDOZA, MIRIAM

****0708* FERNANDEZ VEGA, MARIA

****5597* FERRER BAUTE, AIDA MARIA

****3086* GALIAN  JIMENEZ, CARMEN MARIA

****3000* GALLARDO MARTIN, CARMEN

****6668* GALLEGO PROL, RAQUEL

****2123* GAMIZ ALFONSO, CARMEN DOLORES

****7724* GARCES PEREZ, MARIA  YOLANDA

****0376* GARCIA  CABRERA, BEGOÑA DEL PINO

****5407* GARCIA AMARO, ILIANA ANGELES
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4490* GARCIA DE LA HOZ, ADRIAN

****5084* GARCIA ESPINEL, CRISTINA

****8920* GARCIA HERNANDEZ, JENNIFER

****3493* GARCIA MARTIN, SAMUEL

****9818* GARCIA PACHECO, SARA

****1128* GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO

****8392* GARCIA SEGURA, LUCIA

****7912* GIL PEREZ, MARIA DEL MAR

****4336* GOMEZ PERIAGO, ALBERTO

****5028* GONZALEZ  LLANOS, FATIMA

****1757* GONZALEZ AINSA, SARA

****7283* GONZALEZ DIEZ, NATALIA

****8792* GONZALEZ FEO, DAVINIA

****7932* GONZALEZ GONZALEZ, LAURA

****4831* GONZALEZ MARTIN, VERONICA

****6202* GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT

****5335* GONZALEZ ROBAINA, JENNIFER RITA

****4491* GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO

****6044* GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA VANESSA

****3471* GONZALO MARTINEZ, MARIA INMACULADA

****8133* GOZALO GOICOECHEA, ALAZNE

****0209* GRAGERO PASCUAL, MOA

****6206* GUADIX COCA, DIANA BELEN

****8291* GUEDES GONZALEZ, JASMINA MILAGROSA

****9441* HAROLD  PEREZ , WILLIAM ALEXANDER

****3459* HERNANDEZ  GARCIA, MARIA CANDELARIA

****1917* HERNANDEZ BERRIEL, VICTOR MANUEL
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****8289* HERNANDEZ CURBELO, YADIRA

****9647* HERNANDEZ HERNANDEZ, NEREA

****3658* HERNANDEZ MELIAN, ALEJANDRO DOMINGO

****4463* HERNANDEZ MONTERO, ROSALIA

****1380* HERNANDEZ NAVARRO, PEDRO

****5869* HERNANDEZ PEREZ, MARIA LAURA

****5887* HERNANDEZ VILLACASTIN, REBECA

****5791* HERRERA  MENDOZA, ELENA

****5097* HERRERA GONZALEZ, CAROLINA

****5567* IOVU ANGHELACHE, MARINELA IRINA

****0741* JIMENEZ  RODRIGUEZ, PRISCILA DEL PINO

****2442* JIMENEZ SUAREZ, BEGOÑA AUXILIADORA

****2742* JORGE DIAZ, DAVINIA

****4068* LEON CABRERA, AGUEDA

****1327* LEVY BELENDEZ, NATALIA

****2831* LOJO CONCEPCION, SONIA

****3161* LOPEZ MARQUEZ, MARTA

****1886* LUIS ELVIRA, MANUEL RAMON

****5108* LUJAN SANTANA, ZAIDA MARIA

****2200* LUZARDO PEREZ, THALIA

****2305* MARCHENA VALLE, MARIA ANGELES

****2615* MARIN GUERRERO, ARACELI

****9389* MARRERO MENDEZ, NEREA

****2573* MARTEL MARTEL, MARIA ANGELES

****7463* MARTEL PEREZ, SARA ISABEL

****7249* MARTIN  MORALES, MIGUEL

****4454* MARTIN BETANCOR, JENNIFER
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****3673* MARTIN CABRERA, LORENA

****8827* MARTIN CALERO, DANIA MARIA

****0888* MARTIN DIONIS, ANA CATAISA

****3984* MARTINEZ DELGADO, GABRIELA

****5487* MAYOR ESLAVA, MARIA DEL PILAR

****6431* MEDINA DELGADO, PAULA

****7945* MEDINA GUERRA, LAURA ESTER

****4122* MELIAN CHAVEZ, LIDIA

****7374* MENDEZ LASSO, ANDREA MARINA

****5838* MENDEZ TRUJILLO, ELADIO

****8206* MIRANDA BARRETO, ELISABET

****2261* MORALES  DURAN, YLENIA MARIA

****3645* MORALES ARRAEZ, YONATAN

****1901* MORALES GONZALEZ, ELENA LETICIA

****3992* MORENO SANCHEZ, MARTA

****3371* MOZO MARTINEZ, MARIO

****7007* MUNERA PINEDA, ISABEL MARIA

****5299* MUÑOZ SANCHEZ, BEATRIZ

****6138* ORTEGA HERNANDEZ, ALMUDENA DEL CARMEN

****0184* ORTEGA LOPEZ, INES

****8304* PAEZ PAEZ, GUACIMARA

****0015* PERDOMO SANTANA, PATRICIA RAQUEL

****5093* PEREZ ARENCIBIA, OLGA CECILIA

****8116* PEREZ BASTUCK, RAQUEL

****4453* PEREZ CACERES, ALEJANDRA

****9748* PEREZ CASTELLANO, CRISTINA

****9861* PEREZ GONZALEZ, YUDITH
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4092* PEREZ PEREZ, LARA MARIA

****5074* PEREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

****0230* PEREZ TOLEDO, DACIL

****0430* PEREZ YANES, LYDIA ROSA

****9790* PLAZA SALVADOR, DIANA

****3757* RAMIREZ BRITO, BEATRIZ

****9038* RAMIREZ CURBELO, MYRIAM

****2309* RAMOS FALCON, DAVID

****3134* REYES  MARTIN, BEATRIZ

****9520* RINCON SANCHEZ, FRANCISCA

****4418* ROBAYNA  CABRERA , JUANA MARIA

****4704* RODRIGUEZ  DELGADO , LAURA

****1386* RODRIGUEZ  GARCIA, NAZARET

****6840* RODRIGUEZ  MEDINA, AINHOA

****2811* RODRIGUEZ DE LEON, MINERVA

****4048* RODRIGUEZ GARCIA, MONICA

****5042* RODRIGUEZ MEDINA, DAURA

****8004* RODRIGUEZ PELLEGRINO, ALEJANDRO PABLO

****8977* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TERESA MARIA

****1864* RUIZ DIAZ, ANA

****8219* SANCHEZ   VERA, REBECA

****4740* SANCHEZ CIUDAD, FILOMENA

****5638* SANCHEZ GOMEZ, TANIA

****7543* SANTANA  SANCHEZ, RUBEN

****8486* SANTANA CORDERO, ALEJANDRO

****4949* SANTIAGO  GONZALEZ, JUAN FRANCISCO

****9779* SEGURA GRUESO, DANIELA
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****2482* SILVA SANTANA, MARIA DE LOS ANGELES

****6991* SOSA AGRIEL, IGNACIO

****5949* STROEVE , DANIELA ALEJANDRA

****3659* SUAREZ GARCIA, SILVIA

****9037* TAMAMES MARTIN , ROSA MARIA

****1453* TORRES   CASTILLO, MARCIA   MARIA

****4821* TOVAR  PEREZ , MARIA JESUS

****4528* TRUJILLO BERNAL, MAHY

****8074* URTIAGA CLAVIJO, ITZIAR

****8218* VARELA  FERNANDEZ, MARIA NATIVIDAD

****2580* VERA CUBAS , MARIO ECHEDEY

****2523* VERA SOSA, SARAY CARMEN

****3155* VIERA MEDINA, JONATAN

****9057* VIÑA CACERES, SONIA

****3935* VIÑAS CARABALLO, ELISA ISABEL

****3902* VIÑOLY MIRANDA, LORENA

****4011* YEBENES AGUILERA, INMACULADA

****4891* ZAMORA DOMINGUEZ, SUSANA
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Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0315* BLANCO CASO, BIBIANA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****8976* BOLAÑOS  GARCIA, MARIA DAVINIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7441* DENIZ DENIZ, GRACIELA DEL PINO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1259* FAJARDO CARRION, VERONICA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2284* GONZALEZ  DE ARMAS, FRANCISCO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2384* HENRIQUEZ  REYES, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7483* MOHAMED AHMED, NISRIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3254* MORALES ORAMAS, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4083* OLEA DIEZ, M MERCEDES - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6719* REI NA SAURET, YOLANDA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****8365* URRA FIGUEROA, MARIA JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL (16/12/2021 - 13/01/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

AGUILAR RODRIGUEZ, VICTOR ****1273* 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700

ARMADA DEL BUSTO, GADIA ****9375* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 4,5000 5,6000

ARROCHA HERNANDEZ, NAIRA ****5383* 2,4850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0080 0,0000 2,4930 2,1400 0,0000 0,0000 2,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4080 0,0000 0,0900 0,4980 5,1310

BAILON HERNANDEZ, HUMBERTO ****5166* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2160 0,2160 0,2160

BALSA PENA, MARIA DEL PILAR ****4807* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,2400 11,0000 11,4000

BARRETO HERNANDEZ, CLAUDIA ****8694* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 0,0000 0,0000 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7140 6,7140 8,5840

BARROSO MONTESINOS, MONICA ****4431* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6790 0,0000 0,6790 1,3000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 22,8060 11,7000 13,6790

BENCOMO LUIS, MARIA CORAIMA ****5212* 2,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3650 1,7100 0,0000 0,0000 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6960 6,6960 10,7710

BONILLA HERNANDEZ, ESTHER ****3858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300

BRITO QUEVEDO, IRAYA ****2442* 0,4050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4050 2,1700 0,0000 0,0000 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5750

CABRERA FUENTES, YANIRA ****9362* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,4000 1,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2600

CABRERA PADRON, CARLA ****1706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 45,0000 11,0000 11,0000

CADIZ SANTIAGO, NOEMI ****8516* 1,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4900 1,0300 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

CALDERIN MARTEL, CORALIA ****0041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,1440 8,2800 9,4840 11,3740

CAMEJO  QUINTERO, YANIRA ****4945* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CANTARERO OLANO, PAULA ****5915* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500

CARABALLO MACHADO, CAROLINA ****9621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 1,0000 0,0000 2,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 51,1740 11,0000 13,1800

CARABALLO RIJO, MARIA MELANIA ****5308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800

CASILLAS GONZALEZ, JOAQUIN ****9383* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1430 0,0000 0,1430 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7680 6,7680 7,5710

CASTELLANO FERNANDEZ, DAISY ****7148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,9000 0,9000

CASTELLANO HERNANDEZ, LUNA ****0514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTELLANO PEREZ, CRISTIAN ****3548* 0,1550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1550 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6550

CASTELLANO SANCHEZ, KASANDRA ****6329* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700 0,0000 0,0000 1,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1600 11,0000 12,3700

CASTRO  SANTANA, GREGORIO ****7571* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 0,0000 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600
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CENTANI  , FIAMMA SOLEDAD ****8085* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700

CHAVEZ NOVA, AMILDA ****5481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 0,3600

CONEJERO PEREA, BEATRIZ ****0584* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,5740 11,0000 11,0000

CONTRERAS SALAS, MARIA LUISA ****8525* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3300 11,0000 11,0000

CORTES GONZALEZ, SONIA MARIA ****0710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,7200 11,0000 11,0000

CORUJO MORALES, VIRGINIA ****4504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500

CUC , ANGELA DIANA ****8512* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LA TORRE SANCHEZ BRAVO, OLGA ****0274* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,5000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500

DE LEON  MORALES, BEGOÑA ****9634* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LEON DE LEON, MONICA ****5701* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LEON MESA, CRISTINA ****4734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800

DE LEON MESA, LUCIA ****2295* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ BARTOLOME, CAMILO DANIEL ****6359* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 0,5000 0,4000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8500 5,8500 7,9100

DIAZ MACHIN , YAIZA ****4075* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5080 11,0000 11,9900

DIAZ MAYORDOMO PECHARROMAN, RAQUEL ****4610* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7900 0,0000 0,0000 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8600 4,8600 6,6500

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA ANGELES ****7566* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,5600 11,0000 11,4000

EXPOSITO FORTE, NEREA ****6749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4780 0,0000 3,4780 0,8400 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4360 11,0000 15,3180

FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ ****8407* 0,5450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0550 0,0000 0,6000 0,5200 0,0000 0,4000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 29,4300 11,0000 12,5200

FELIPE RODRIGUEZ, LETICIA ****2304* 0,1950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1950 0,5900 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 1,5050

FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE ****2143* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800

FERNANDEZ MENDOZA, MIRIAM ****1865* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,4000 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0240 11,0000 12,8100

FERNANDEZ VEGA, MARIA ****0708* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,0000 0,0000 32,0400 11,6300 12,4500

FERRER BAUTE, AIDA MARIA ****5597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GALIAN  JIMENEZ, CARMEN MARIA ****3086* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400

GALLARDO MARTIN, CARMEN ****3000* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 48,2580 31,7070 11,4500 11,4500

GALLEGO PROL, RAQUEL ****6668* 12,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1350 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7280 20,6460 11,0000 23,7950

GAMIZ ALFONSO, CARMEN DOLORES ****2123* 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5330 0,0000 5,5830 0,8200 0,5000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5200 11,0000 17,9030

GARCES PEREZ, MARIA  YOLANDA ****7724* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4600 0,0000 6,4600 1,1400 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6000

GARCIA  CABRERA, BEGOÑA DEL PINO ****0376* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2120 0,0000 1,2120 1,9900 0,5000 0,0000 2,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0695 0,0720 32,3100 12,0695 15,7715

GARCIA AMARO, ILIANA ANGELES ****5407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 4,1400 4,1400
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GARCIA DE LA HOZ, ADRIAN ****4490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5200 0,0000 11,0000 12,0700

GARCIA ESPINEL, CRISTINA ****5084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6600 11,0000 11,8800

GARCIA HERNANDEZ, JENNIFER ****8920* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 0,5000 0,0000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600

GARCIA MARTIN, SAMUEL ****3493* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,5000 1,6000 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0900 1,7895 2,5380 23,4000 13,2795 16,0695

GARCIA PACHECO, SARA ****9818* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400

GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO ****1128* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,0000 0,0000 0,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700

GARCIA SEGURA, LUCIA ****8392* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 3,8400

GIL PEREZ, MARIA DEL MAR ****7912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOMEZ PERIAGO, ALBERTO ****4336* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,4000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8720 23,5800 11,0000 12,9000

GONZALEZ  LLANOS, FATIMA ****5028* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,5000 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500

GONZALEZ AINSA, SARA ****1757* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000

GONZALEZ DIEZ, NATALIA ****7283* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ FEO, DAVINIA ****8792* 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,1800 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2550

GONZALEZ GONZALEZ, LAURA ****7932* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6400 8,6400 10,0900

GONZALEZ MARTIN, VERONICA ****4831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,5000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,3700 11,0000 12,0500

GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT ****6202* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ ROBAINA, JENNIFER RITA ****5335* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ****4491* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 0,5000 0,0000 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA VANESSA ****6044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALO MARTINEZ, MARIA INMACULADA ****3471* 3,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1000 0,3900 0,0000 1,6000 1,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3660 0,0000 57,5550 11,3660 16,4560

GOZALO GOICOECHEA, ALAZNE ****8133* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,4000 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4200 11,0000 12,1800

GRAGERO PASCUAL, MOA ****0209* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GUADIX COCA, DIANA BELEN ****6206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 1,0000 0,8000 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0720 21,1680 11,0000 13,7100

GUEDES GONZALEZ, JASMINA MILAGROSA ****8291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2200 5,2200 6,2800

HAROLD  PEREZ , WILLIAM ALEXANDER ****9441* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ  GARCIA, MARIA CANDELARIA ****3459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,5000 0,4000 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 63,3240 11,0000 12,7800

HERNANDEZ BERRIEL, VICTOR MANUEL ****1917* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 35,2620 11,0000 11,7000

HERNANDEZ CURBELO, YADIRA ****8289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400

HERNANDEZ HERNANDEZ, NEREA ****9647* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,5000 0,0000 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5020 2,5020 3,8420

HERNANDEZ MELIAN, ALEJANDRO DOMINGO ****3658* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,5000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 1,0600 1,6000 0,0000 0,0000 0,1440 15,6780 14,0000 16,5000
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HERNANDEZ MONTERO, ROSALIA ****4463* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2140 0,0000 0,2140 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4800 6,4800 6,6940

HERNANDEZ NAVARRO, PEDRO ****1380* 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,1500 0,0000 0,4000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,3500 11,0000 13,1000

HERNANDEZ PEREZ, MARIA LAURA ****5869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,5000 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,2160 0,0000 26,2800 11,3960 13,2960

HERNANDEZ VILLACASTIN, REBECA ****5887* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA  MENDOZA, ELENA ****5791* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4420 8,4420 9,9020

HERRERA GONZALEZ, CAROLINA ****5097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,5000 0,4000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5920 2,5920 5,1420

IOVU ANGHELACHE, MARINELA IRINA ****5567* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000

JIMENEZ  RODRIGUEZ, PRISCILA DEL PINO ****0741* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,4000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2400 6,4260 9,6660 11,1160

JIMENEZ SUAREZ, BEGOÑA AUXILIADORA ****2442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,5000 0,0000 1,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7800 4,5600 5,7800

JORGE DIAZ, DAVINIA ****2742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,5000 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 48,2400 0,0000 11,0000 13,1500

LEON CABRERA, AGUEDA ****4068* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEVY BELENDEZ, NATALIA ****1327* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7600 0,0000 0,0000 1,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3720 6,3720 8,1320

LOJO CONCEPCION, SONIA ****2831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,5000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7860 6,7860 7,5860

LOPEZ MARQUEZ, MARTA ****3161* 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 1,1600 0,0000 0,0000 1,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800

LUIS ELVIRA, MANUEL RAMON ****1886* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3840 3,3840 3,9440

LUJAN SANTANA, ZAIDA MARIA ****5108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LUZARDO PEREZ, THALIA ****2200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6440 4,6440 6,3840

MARCHENA VALLE, MARIA ANGELES ****2305* 17,4650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,4650 0,6800 0,0000 0,8000 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,4250 11,0000 29,9450

MARIN GUERRERO, ARACELI ****2615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600

MARRERO MENDEZ, NEREA ****9389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

MARTEL MARTEL, MARIA ANGELES ****2573* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100 0,5000 0,0000 2,4100 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 3,0615 38,5200 8,2170 13,9000 16,3100

MARTEL PEREZ, SARA ISABEL ****7463* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000

MARTIN  MORALES, MIGUEL ****7249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

MARTIN BETANCOR, JENNIFER ****4454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4920 3,4920 4,6020

MARTIN CABRERA, LORENA ****3673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN CALERO, DANIA MARIA ****8827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,2220 11,0000 11,3900

MARTIN DIONIS, ANA CATAISA ****0888* 1,0550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7400 0,0000 6,7950 1,3300 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6600 11,0000 19,1250

MARTINEZ DELGADO, GABRIELA ****3984* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300 0,0000 0,0000 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 2,9100

MAYOR ESLAVA, MARIA DEL PILAR ****5487* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,2760 11,0000 11,0000

MEDINA DELGADO, PAULA ****6431* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 1,8600

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

CARLOS GARCIA ZERPA - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 19/12/2022 - 15:32:21
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 3144 / 2022 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 20/12/2022 08:39:00 Fecha: 20/12/2022 - 08:39:00

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0cAaN6Bnhu4W7395aPUNx7Veaox6HtJhN

El presente documento ha sido descargado el 20/12/2022 - 08:39:10



MEDINA GUERRA, LAURA ESTER ****7945* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,5000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,9900 11,0000 13,1000

MELIAN CHAVEZ, LIDIA ****4122* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100

MENDEZ LASSO, ANDREA MARINA ****7374* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700

MENDEZ TRUJILLO, ELADIO ****5838* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,5000 0,4000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2480 11,0000 13,2000

MIRANDA BARRETO, ELISABET ****8206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000

MORALES  DURAN, YLENIA MARIA ****2261* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,4000 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6560 1,6560 3,5960

MORALES ARRAEZ, YONATAN ****3645* 2,8850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8850 0,9400 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8060 11,0000 14,8250

MORALES GONZALEZ, ELENA LETICIA ****1901* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4700 0,0000 0,0000 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 11,0000 12,4700

MORENO SANCHEZ, MARTA ****3992* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300

MOZO MARTINEZ, MARIO ****3371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3680 10,3680 11,2880

MUNERA PINEDA, ISABEL MARIA ****7007* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6300 9,6300 10,4600

MUÑOZ SANCHEZ, BEATRIZ ****5299* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 0,0000 0,0000 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

****6138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,5000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 20,3400 11,0900 12,1600

ORTEGA LOPEZ, INES ****0184* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0020 0,0000 0,0020 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1300 11,0000 11,8020

PAEZ PAEZ, GUACIMARA ****8304* 0,5050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41,8680 11,0000 11,5050

PERDOMO SANTANA, PATRICIA RAQUEL ****0015* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,5000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9600 3,9600 5,2100

PEREZ ARENCIBIA, OLGA CECILIA ****5093* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 1,9800

PEREZ BASTUCK, RAQUEL ****8116* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000

PEREZ CACERES, ALEJANDRA ****4453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0100 0,0000 0,0000 1,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3900 6,3900 7,4000

PEREZ CASTELLANO, CRISTINA ****9748* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ GONZALEZ, YUDITH ****9861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000

PEREZ PEREZ, LARA MARIA ****4092* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ****5074* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ TOLEDO, DACIL ****0230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2200 5,2200 6,4600

PEREZ YANES, LYDIA ROSA ****0430* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

PLAZA SALVADOR, DIANA ****9790* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,5000 0,0000 2,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6920 0,0000 1,6920 3,8720

RAMIREZ BRITO, BEATRIZ ****3757* 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5180 0,0000 1,2280 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2280

RAMIREZ CURBELO, MYRIAM ****9038* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,9660 11,0000 11,8500

RAMOS FALCON, DAVID ****2309* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

REYES  MARTIN, BEATRIZ ****3134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7920 0,7920 1,2820

ORTEGA HERNANDEZ, ALMUDENA DEL 
CARMEN
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RINCON SANCHEZ, FRANCISCA ****9520* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

ROBAYNA  CABRERA , JUANA MARIA ****4418* 1,8650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8650 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2650

RODRIGUEZ  DELGADO , LAURA ****4704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

RODRIGUEZ  GARCIA, NAZARET ****1386* 0,1450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1450 0,3300 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9200 7,9200 8,3950

RODRIGUEZ  MEDINA, AINHOA ****6840* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,5000 0,0000 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300

RODRIGUEZ DE LEON, MINERVA ****2811* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ GARCIA, MONICA ****4048* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 0,0000 0,0000 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200

RODRIGUEZ MEDINA, DAURA ****5042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 1,0800

RODRIGUEZ PELLEGRINO, ALEJANDRO PABLO ****8004* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TERESA MARIA ****8977* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RUIZ DIAZ, ANA ****1864* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2210 0,0000 9,7020 10,9230 11,8730

SANCHEZ   VERA, REBECA ****8219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 2,2900

SANCHEZ CIUDAD, FILOMENA ****4740* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000

SANCHEZ GOMEZ, TANIA ****5638* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 0,5000 0,4000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600

SANTANA  SANCHEZ, RUBEN ****7543* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9600 3,9600 5,7000

SANTANA CORDERO, ALEJANDRO ****8486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

SANTIAGO  GONZALEZ, JUAN FRANCISCO ****4949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 2,2500 0,4858 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 29,3400 12,3458 14,5958

SEGURA GRUESO, DANIELA ****9779* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 0,0000 0,0000 1,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0200 7,0200 8,1800

SILVA SANTANA, MARIA DE LOS ANGELES ****2482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600

SOSA AGRIEL, IGNACIO ****6991* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600

STROEVE , DANIELA ALEJANDRA ****5949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 0,0000 0,0000 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700

SUAREZ GARCIA, SILVIA ****3659* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,5000 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,5900 11,0000 12,8500

TAMAMES MARTIN , ROSA MARIA ****9037* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 1,2000 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,1140 11,0000 12,7900

TORRES   CASTILLO, MARCIA   MARIA ****1453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0585 0,0000 6,3900 6,4485 6,9285

TOVAR  PEREZ , MARIA JESUS ****4821* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRUJILLO BERNAL, MAHY ****4528* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8480 7,8480 7,8480

URTIAGA CLAVIJO, ITZIAR ****8074* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,0890 11,0000 12,2300

VARELA  FERNANDEZ, MARIA NATIVIDAD ****8218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VERA CUBAS , MARIO ECHEDEY ****2580* 7,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7800 1,7100 0,0000 0,0000 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,1560 18,8010 11,0000 20,4900

VERA SOSA, SARAY CARMEN ****2523* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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VIERA MEDINA, JONATAN ****3155* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0900 11,0000 11,7000

VIÑA CACERES, SONIA ****9057* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400

VIÑAS CARABALLO, ELISA ISABEL ****3935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6890 0,0000 0,6890 1,3300 0,0000 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,8440 11,0000 13,0190

VIÑOLY MIRANDA, LORENA ****3902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

YEBENES AGUILERA, INMACULADA ****4011* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,5000 0,8000 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 22,5000 11,0000 12,8700

ZAMORA DOMINGUEZ, SUSANA ****4891* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,5000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5925 0,0000 11,8980 11,5925 12,7225
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